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NMOJTYABTOMAT CBAPOYHbIV HBEPTOPHbIV

APTIKYJ: 605 30 2150
EANS - 20130350
PEJING: 2021
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APTUKYN
008030488
008030489
008030490
008030491
008030492
008030493
008030494
008030495
008030496
008030497

ONMUCAHUE

Pyuka nepeHoca

MeTns 6oKoBOMN KPbILLKK

Kopnyc BepxHsist yacTb

BokoBasi KpbILLKa

3aMok 60KOBOW KpbILIKY/
CeTeBoli kabenb C BUSIKOW
Bbikntouatenb

3alWKMTHas peLéTka BeHTUIATOPa
Kopnyc H1XHSs YacTb

Hoxka pe3nHoBas

NMOJTYABTOMAT CBAPOYHbI/ UHBEPTOPHbIN

ATMAPAT B PA3BOPE

APTUKYN: 605 30

2150
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LIV LD ronvaBTomATcakpouHLIA HBEFTOPHEIA

APTUKYN
008030498
008030499
008030500
008030501
008030502
008030503
008030504
008030505
008030506
008030507
008030508
008030509
008030510
008030511
008030512
008030513
008030514
008030515
008030516
008030517
008030518
008030519
008030520
008030521
008030522
008030523
008030524
008030525
008030526
008030527
008030536

ONMUCAHUE

BeHTunsartop

Y3en nofaun NpoBoJIOKN
LTyuep rasoBblii

Ban nocapoku kaTyLwiku
Meperoponka (LeHTpanbHas)
MoTeHumomeTp

MepenHss naHenb

MnaTa naHenu ynpasneHus
WHavkaTtop ceTu (3enieHblin)
MHavkaTop neperpesa (kenTbiin)
MepekntouaTenb pexxMoB
KHonka noaauun npoBosioku
Pyuka perynnpoku

Pa3bem nogkntoyeHns npoBoaos
CwnnoBoii kabesnb ropesiku
[openka B cbope MIG

LLinHa knemMbl NnrOCOBas
LLInHa kneMMbl MUHYcoBas
MnaHka Kpennexust

Pesunctop perynmpyembin

Pene

BcrnoMoratenbHbii TpaHchopMaTop
MpuBoaHol TpaHchopmaTop
TpaHsucTop IGBT
BbInpsiMuTesnibHbIN MoCT
Pannatop A

KoHpeHcaTop

Pannatop B

Ovon

Pagwnatop BbinpamuTens B
CBapouHble NpoBoaa (KoMmnnekT)

ATMAPAT B PA3BOPE
APTUKYN: 605 30 2150

KO/-BO
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LIV LD ronvaBTomATcakpouHLIA HBEFTOPHEIA

ATMAPAT B PA3BOPE
APTUKYJ1: 605 30 2150




PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EonHbin TenedoH cepaucHom cnyxxbni: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJ/IFET 3A COB0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTMNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYALAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



